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ANEXO III 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU/ PE  EXERCÍCIO DE 2018 
CONSOLIDADO 

 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS 

 
ANEXO III - A 

 
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 

Competência
Vl Remun. VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           1.558.517,54          1.529.609,98        147.376,48            147.376,48                                             -                      147.376,48                              -   20/02/2015 20/02/2017

Fevereiro           1.395.062,71          1.354.428,47        128.425,95            128.425,95                                             -                      128.425,95                              -   20/03/2015 01/11/2017

Março           1.430.819,75          1.396.012,91        132.791,38            132.791,38                                             -                      132.791,38                              -   20/04/2015 01/12/2017

Abril           1.419.292,59          1.384.937,92        131.372,32            131.372,32                                             -                      121.562,58                              -   20/05/2015 28/12/2017

Maio           1.415.288,51          1.378.605,31        130.944,47            130.944,47                                             -                      113.799,00                              -   20/06/2015 01/11/2017

Junho           1.419.190,99          1.383.500,55        131.548,22            131.548,22                                             -                      114.138,82                              -   20/07/2015 01/12/2017

Julho           1.418.906,50          1.384.125,72        131.658,85            131.658,85                                             -                      114.280,65                              -   20/08/2015 01/12/2017

Agosto           1.422.142,56          1.387.282,79        131.900,60            131.900,60                                             -                      113.947,59                              -   20/09/2015 01/12/2017

Setembro           1.416.526,59          1.382.204,97        131.475,14            131.475,14                                             -                      113.504,56                              -   20/10/2015 01/12/2017

Outubro           1.407.867,44          1.375.594,87        130.841,52            130.841,52                                             -                      112.818,50                              -   20/11/2015 28/12/2017

Novembro           1.398.804,58          1.363.183,56        129.639,14            129.639,14                                             -                      104.699,46                              -   20/12/2015 28/12/2017

Dezembro           1.377.769,55          1.339.630,02        128.115,75            128.115,75                                             -                        24.513,73                              -   20/01/2016 28/12/2017

13.º Salário              903.970,65             893.121,80           88.186,32              88.186,32                                             -                        75.538,33                              -   20/12/2015 28/12/2017

TOTAL        17.984.159,96        17.552.238,87     1.674.276,14        1.674.276,14                                             -                   1.417.397,03                              -   
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ANEXO III - B 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU/ PE  EXERCÍCIO DE 2018 

CONSOLIDADO 
 

 
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

 
 

Competência
Vl Remun. VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           1.558.517,54          1.529.609,98        335.767,46            335.767,46                                 6.102,74                    329.664,72                              -   20/02/2015 20/02/2017

Fevereiro           1.395.062,71          1.354.428,47        297.219,14            297.219,14                                 7.725,77                    289.493,37                              -   20/03/2015 01/11/2017

Março           1.430.819,75          1.396.012,91        306.396,21            306.396,21                              10.473,22                    295.922,99                              -   20/04/2015 01/11/2017

Abril           1.419.292,59          1.384.937,92        303.959,71            303.959,71                              10.341,48                    273.474,03                              -   20/05/2015 09/06/2017

Maio           1.415.288,51          1.378.605,31        302.561,68            302.561,68                                 8.086,25                    251.389,66                              -   20/06/2015 01/11/2017

Junho           1.419.190,99          1.383.500,55        303.644,12            303.745,23                                 7.238,43                    252.770,66                              -   20/07/2015 01/12/2017

Julho           1.418.906,50          1.384.125,72        303.772,73            303.772,73                                 6.628,91                    253.410,41                              -   20/08/2015 01/12/2017

Agosto           1.422.142,56          1.387.282,79        304.475,59            304.475,59                                 6.765,24                    253.130,33                              -   20/09/2015 01/12/2017

Setembro           1.416.526,59          1.382.204,97        303.358,46            303.358,46                                 7.575,83                    250.925,70                              -   20/10/2015 01/12/2017

Outubro           1.407.867,44          1.375.594,87        301.904,25            301.904,25                                 7.483,12                    237.371,29                              -   20/11/2015 01/12/2017

Novembro           1.398.804,58          1.363.183,56        299.240,57            299.240,57                                 9.399,21                    245.495,40                              -   20/12/2015 30/11/2217

Dezembro           1.377.769,55          1.339.630,02        294.058,81            292.058,81                                 9.937,56                      30.207,56                              -   20/01/2016 28/12/2017

13.º Salário              903.970,65             893.121,80        196.652,55            195.517,89                                 1.174,10                    144.235,53                              -   20/12/2015 28/12/2017

TOTAL        17.984.159,96        17.552.238,87     3.853.011,28        3.849.977,73                              98.931,86                 3.107.491,65                              -   
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ANEXO III-C 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) 
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do 

Poder Executivo) 
 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento 7 
 
Termo de Parcelamento nº.   
Origem da dívida: 
Contribuições do ente 8:  R$ _________________ 
Contribuições dos segurados 9: R$ _________________ 
Acréscimos legais 10:  R$ _________________ 
Total confessado:   ____________________ 
Número total de parcelas:  
Data de vencimento de cada parcela: __________ 
Índice de atualização legal 11: ________ 
 

Discriminação dos Pagamentos 
 

NUMERO DE ORDEM 
DA PARCELA 

DATA  
DO REPASSE 6 VALOR DA PARCELA 

SALDO DA DÍVIDA 
(R$) 

Saldo Inicial   25.717.725,13 

 19/01/2018 18.886,50 25.698.838,63 

 30/01/2018 34.233,93 25.664.604,70 

 09/02/2018 53.231,15 25.611.373,55 

 29/03/2018 53.320,88 25.558.052,67 

 10/04/2018 53.446,30 25.504.606,37 

 10/05/2018 53.545,56 25.451.060,81 
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NUMERO DE ORDEM 

DA PARCELA 
DATA  

DO REPASSE 6 VALOR DA PARCELA 
SALDO DA DÍVIDA 

(R$) 

 20/06/2018 51.650,76 25.399.410,05 

 30/07/2018 51.750,02 25.347.660,03 

 20/08/2018 41.093,54 25.306.566,49 

 30/08/2018 10.759,57 25.295.806,92 

 28/09/2018 51.961,92 25.243.845,00 

 30/10/2018 52.051,64 25.191.793,36 

 20/11/2018 39.657,11 25.152.136,25 

 20/12/2018 52.248,27 25.099.887,98 
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